
BRNO SUPER 2020
XXVIII. mezinárodní výstava nožů

Výstava se koná pod záštitou primátora statutárního města Brna.

Informace o výstavě:
Datum konání: sobota, 28. březen 2020

Adresa: Nová radnice, Dominikánské nám. č. 1, Brno
(vstup z Dominikánské ulice)

Provozní doba: sobota 9–17 hodin

Organizátorem výstavy je brněnský nožíř Lubomír Maďarič a B.M.A.C. ve spolupráci s TMB. Během výstavy bude
vyhodnocena soutěž v jednotlivých kategoriích. Slavnostní vyhlášení výsledků soutěží se uskuteční v prostorách
Nové radnice po ukončení výstavy. Je zajištěno občerstvení.

Přihláška na výstavu a ceny pronájmu jsou uvedeny v letáku č. 3, propozice soutěží v letáku č. 2. Účast si vysta-
vovatel zajišťuje přihláškou. Výstavní plocha je osazována podle pořadí došlých přihlášek v souladu s projektem vý-
stavy. Uzávěrka objednávek je 12. března 2020. Podmínkou účasti je zaplacení částky odpovídající objednanému
výstavnímu fundusu. V případě stornování objednávky (vždy písemně), doručeném po termínu uzávěrky, bude vy-
stavovateli účtován stornopoplatek ve výši 50 % vložného. Při stornu doručeném později než 10 dnů před zaháje-
ním výstavy se vložné nevrací. Vystavovatelé jsou povinni dodržovat provozní dobu výstavy. Vstup na výstavu pro vy-
stavovatele od 7.00 hod. V případě nekázně nebudou na příští ročníky zváni. Po dobu výstavy si každý vystavovatel
odpovídá za svoje exponáty. Kouření je povoleno jen ve vyhrazených prostorách.

Kontakt na pořadatele:
Bohemiae et Moraviae Artes Cultellatores
Lubomír Maďarič – prezident
Řezáčova 50, 624 00 Brno, mobil +420 603 265 449
e-mail: knives.madaric@gmail.com
www.knives.cz

Doplňující informace:
Parkování je možné na parkovišti před radnicí.

S pozdravem

Lubomír Maďarič



BRNO SUPER 2020
XXVIII. mezinárodní výstava nožů

Vystavovatelé mají možnost zúčastnit se soutěže v těchto kategoriích:

a) Nože otevřené 1) užitkové
2) lovecké
3) bojové
4) zdobené

b) Nože zavírací: 1) užitkové
2) zdobené

c) Historické repliky: 1) tesáky a dýky
2) meče a kordy

d) Brno Super 2020: 1) nejlepší na výstavě Brno Super 2020
2) nejlepší rytec
3) nejlepší design
4) Cena primátora města Brna

Podmínky soutěže:
Účast v soutěži je zdarma
Uzávěrka přihlášek do 12. 3. 2020.

Pozn.: Zúčastním se ano  –  ne

Lubomír Maďarič



Přihláška na výstavu
BRNO SUPER 2020

XXVIII. mezinárodní výstava nožů

ANO – Přihlašuji se na výstavu a požaduji zajistit:

Stůl 80x80 cm + 2 židle 1 000 Kč/40 €

židle navíc 50 Kč/2 €

Firma: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Kontaktní adresa: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Telefon/FAX: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

e-mail: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Dále požaduji: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Vložné na výstavu a úhrady požadovaných služeb posílejte na účet Poštovní spořitelny č.: 203 951 025/0300

Místo pro nalepení xerokopie poštovní poukázky, resp. převodního příkazu:

Lubomír Maďarič


